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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42313503K

2. Data e Regjistrimit 13/11/2024
3. Emri i Subjektit NAIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja nr.4, Rruga Skenderbej, Zona 
Kadastrale 8514, Nr. Pasurie 2/106+1-2/2, Durrës 2001 2001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit QOS ( Qendra Operative e Sigurise) SOC, Sherbime ne 

fushen e Sigurise Kibernetike dhe Elektronike. Sinjalizime 
dhe paralajmërime :Shërbimi përfshin analizën dhe 
korrelacionin e ngjarjeve të sigurisë të zbuluara përmes 
aktivitetit monitorues (në kohë reale ose ndjekje të 
kërcënimeve (“threat hunting”), me qëllim identifikimin e 
incidenteve të tilla si sulme, ndërhyrje, shkelje të të dhënave 
ose politikave të sigurisë. Për më tepër, bëhet analiza e 
sinjalizimit të ngjarjeve dhe incidenteve të mundshme të 
zbuluara ose të marra nga subjekte të jashtme të QOS ( 
Qendra Operative e Sigurise) SOC , si dhe Analiza, 
klasifikimi dhe njoftimi i incidentitHetimi i incidentit. 
Mbështetje (suport) për reagim ndaj incidentit Menaxhimi i 
krizës Identifikimi dhe njoftimi i kërcënimit Analiza e 
objekteve. Vlerësimi i cenueshmërisë dhe testimi i 
penetrimit.Testimi dhe simulimet Mbikqyrja teknologjike 
Analiza ex-post Mirëmbajtja dhe përditësimet Planifikimi 
dhe zbatimi i sigurisë Njoftimet. Ndërgjegjësimi 
Arsim/trajnim. Analiza e rrezikut. Rregullimi, riparimi dhe 
monitorimi i action”)Konsulencë veprimit të sigurie 
rregullimit Ndarja (“patch e informacionit.Pajtueshmëria dhe 
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certifikimi Qeverisja QOS ( Qendra Operative e Sigurise) 
SOC Për të vetmin qëllim të arritjes së objektit të 
lartpërmendur, shoqëria mund të blejë interesa, aksione, 
pjesëmarrje të kapitalit, në shoqëri të tjera, konsorciume ose 
kompani të cilat kanë objekte të ngjashëm apo analog me të 
vetin dhe të kryejë të gjitha veprimet komerciale, industriale, 
financiare. Në veçanti, shoqëria, mund të marrë në pronësi, 
uzufrukt ose qera, kompani ose degë kompanish që operojnë 
në fushën e një ose më shumë prej veprimtarive të 
mësipërme. Gjithmonë, për të vetmin qëllim të arritjes së 
objektit të lartpërmendur, shoqëria mundet gjithashtu të japë 
garanci, garanci mbi kreditë dhe depozitat, të lerë peng të 
mira dhe vlera të tundshme, të vendosë garanci hipotekore 
mbi të mirat e patundshme dhe të tundshme të regjistruara 
dhe të vendosë në përgjithësi çdo garanci të mundshme reale 
dhe personale. Objekti i Aktivitetit eshte me i detajuar sipas 
Statutit dhe Aktit te Themelimit te Shoqerise. Te zhvilloje 
aktivitet ne fushen e prodhimit, tregtimit dhe shitjes se 
software (programe), dizenjim dhe zhvillim, projektim i 
detajuar i software dhe bazes se te dhenave, analize, 
zhvillim, programim (kodim), integrim i komponenteve, 
trajnime, instalime, konsulenca, implementime dhe te tjera 
ndihmese ne kete fushe, ndekje te proçeseve , kolaudim, 
korrigjim, deri ne produktin perfundimtar duke realizuar 
zgjidhje informatike, plotesim i sistemit informatik me 
elementet e sigurise, privatesise etj, zhvillim ne kohe te 
ndryshme, duke garantuar upgrade te sistemit per te realizuar 
komunikime me versione te ndryshme te sistemit informatik. 
Programim dhe zhvillim i sistemeve dhe aplikacioneve 
informatike per funksionim ne Cloud ose lokalisht. Importim 
dhe rishitje brenda dhe jashte vendit e sistemeve, paisjeve 
dhe teknologjive te informacionit dhe komunikimit duke 
kryer permiresime, modifikime, integrime dhe sherbimeve 
gjitheperfshirese te 2 implementimit si administrimi i 
projekteve, analize, skicim, trajnime dhe mbeshtetje 
funksionale dhe teknike. Ofrim sistemi apo programi si 
sherbim. Asistence teknike dhe operacionale per 
administrimin e sistemeve dhe teknologjive te informacionit. 
Kurse kualifikimi dhe trajnimi. Konsulence ne sektorin e 
financiar dhe operacione te ndryshme komisione a. Disenjim 
software-i. Ketu pérfshihet analiza e kerkesave te sistemit 
software, projektimi i arkitektures dhe projektimi i detajuar i 
sistemit software; b. Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh 
software. Ketu perfshihet programimi i sistemeve software, 
kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe komponenteve, 
dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, 
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modifikimet (pas momentit qe software-i eshte vendosur ne 
operim), mirembajtja e te gjithe komponenteve, suporti i 
sistemit si nje teresi komponentesh, qe, ne funksionimin e 
tyre, realizojne qellimin e Zgjidhjes Informatike. c. Testim 
software. Ketu perfshihet testimi i funksionaliteteve, te 
ngarkeses ne pune, te performances, te pranimit, te 
disponueshmerise dhe te sigurise se sistemit software. d. 
Disenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit. Ketu 
perfshihet analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja 
ne pune dhe mirembajtja e sistemeve te komunikimit te 
rrjeteve té pajisjeve informatike (LAN/ WAN/ WLAN/ 
MAN/ SAN/ CAN). e. Disenjim dhe zhvillim sistemesh te 
sigurise. Ketu perfshihet analiza e kerkesave te sigurise se 
klientit, projektimi i arkitekturès, instalimet dhe 
konfigurimet e komponenteve, vendosja ne 2 pune, testimet 
e sigurise dhe mirembajtja perkatese. f. Zhvillim sistemesh 
migrimi. Ketu perfshihet transferimi i te dhenave dhe 
infrastruktures perkatese nga nje teknologji e vjeter ne nje 
teknologji te re. g. Permiresim/upgrade sistemesh 
informatike. h. Operimi, menaxhimi, suporti i perdorimit, 
trajnimi dhe auditimi teknik/informatik per sistemet 
software. i. Qender e formimit profesional per implementim 
Microsoft Dynamics Nav, Aftesim profesional ne Data 
Analytics and Business Intelligence, Analize Biznesi ne 
Business Central, si dhe Implementim Dynamics CRM. 
Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te 
cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje 
me legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Florinda Gjylameti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/11/2024                Deri: 12/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanIsteri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Durres, Lagjja 3, Rruga Sheshi 
Iliria, Zona Kadastrale 8514, Nr. Pasurie 3/319-N36 2001

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: NAIS
E-Mail: albanisteri@yahoo.it albanisteri@yahoo.it 
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Telefon: 0684050542  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-382911-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-397230-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 04.01.2025 ku 
është vendosur:Hapja e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durres, Lagjja 3, Rruga Sheshi Iliria, Zona Kadastrale 8514, Nr. Pasurie 3/319-N36;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379F438F-C3B4-450D-BAA5-037E8706C7E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46CCA35A-9263-45C1-BC86-51F5EC7608EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093E2E1C-29F4-42FB-8AEA-80BA1862C3B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF50B77-D23A-4C7A-B941-82E878562C13

